令和７年４月１日

各市町村バドミントン協会・各所属長 様

                             群馬県バドミントン協会

                                 会長 関 俊夫

第６５回群馬県社会人バドミントン選手権大会

兼 第６８回全日本社会人バドミントン選手権大会県予選会

標記大会を下記要項により開催致しますので、多数のご参加をお願い申し上げます。

１．主 催  群 馬 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会

２．主 管  群馬県バドミントン協会事業本部

３．後    援  伊勢崎市・伊勢崎市スポーツ協会

４．日 時  令和７年４月２７日（日）   ８時００分 開場予定

５．会 場  伊勢崎第２市民体育館（伊勢崎市乾町７５-５）

６．種 目  一般男子 単・複   一般女子 単・複 一般 混合複

７．参 加 資 格  ◎本年度群馬県バドミントン協会登録者、（公財）日本バドミント

ン協会登録者、３級以上審判員有資格者であること。

          ◎１人２種目に参加できる。（ただし単＋混合複の参加は認めない。）

８．競 技 方 法  ◎（公財）日本バドミントン協会競技規則に準ずる。

          ◎原則としてトーナメント方式とする。３位決定は実施する。

９．着     衣  大会運営規程第 23 条及び第 24 条による。 背面には、参加申込書

記載の「所属チーム名」、又は「群馬」と表示すること。

          ゼッケンを使用する場合は４点留とする。

10．使用シャトル  令和７年度（公財）日本バドミントン協会検定合格球(水鳥球)

11．参 加 料    １人 一種目 ２，５００円・２種目 ５，０００円

12．申 込 方 法  令和７年４月１４日(月)までに各市町村協会へ申し込み、

各市町村協会は４月１７日(木)までにメール（ＰＤＦ不可）で

以下へ申し込むこと。（必着）

尚大会参加料は当日とし申し込み後の不参加も責任者が納入のこと。

           メールアドレス jigyoubu@ns.yamasaki.ac.jp 飯島 波江宛て

★申し込み後、飯島から受付メールが３日以内に届かない場合は、

必ず 飯島０９０－４４１１－６８３６までご連絡ください。

13．表 彰  各種目とも１位～３位を表彰する。

14．組み合わせ  群馬県バドミントン協会事業本部に一任のこと。

15．そ の 他  ◎全日本社会人大会への出場は（公財）日本バドミントン協会の規

定によるエントリー数に従い、事業本部が推薦する。

          ◎参加申込書の要項は全てを記入し登録市町村協会経由提出のこと。

記入無しは参加申込みを受理いたしません。

◎全日本エントリー（ダブルス、混合ダブルス）を他都道府県との

ペアを計画している選手は申し込み時点で連絡してください。

mailto:jigyoubu@ns.yamasaki.ac.jp

16. 参加一覧・大会関係資料及びプログラム等は群馬県バドミントン協会ホームページに

掲載いたしますので各自で確認してください。プログラムの当日配付は致しません。

★参考

  第 ６８ 回全日本社会人バドミントン選手権大会

   大会期日  令和７年９月５日（金）～１０日（水）

   開催県     香川県高松市

    ※詳細は各自大会ホームページをご確認ください

【申込み等に関する問い合わせ先】飯島波江 携帯０９０－４４１１－６８３６

以  上

  管理（事業本部社会人）

大会中における怪我・トラブル等の責任は一切負えませんので

各自でスポーツ障害保険等の加入を済ませておいて下さい。